Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadlgerra.sD.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N" la, D3

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonâncra
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO a todos os servidores do
Sindicato Rural.

JUSTIFICATIVA

O Sindicato Rural de Araçoiaba da Serra desempenha um
papel fundamental e importante dentro do nosso Município, sempre colaborando
para o bom desempenho da agricultura, com a finalidade de fomentar o
desenvolvimento econômico e social da nossa região.

Além de que, colrta com um quadro de serl'idores
dedicados, os quais merecem nossa mais sincera homenagem e agradecimento
pelos relevantes trabalhos desenvolvidos em prol do Município.

Sala das Sessões, l3 de Março de2.023.

ROBE O DOS REIS ROLIM
(BETO ROLrM)

VEREADOR

Fone: 01í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

iE

l.'!

tl;.

tt

E
4
r!:
.EÊE agrac i ada c om o,.

"
* f.'I#11" rffi J *:*:il" ::,:::1 r:"[f T'.:, ::1:

Moção.